

Murermestrene C og L ApS**Gammelby Møllevej 20
6700 Esbjerg****CVR-nr. 42 52 73 78****Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 31. december 2022
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. juli 2023

Charlie Maienborg Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermestrene C og L ApS
Gammelby Møllevvej 20
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42 52 73 78

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 31. december 2022

Stiftet: 1. juli 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Lasse Oliver Nielsen, adm. direktør
Charlie Maienborg Christiansen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 110.759, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 70.759.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele selskabskapitalen. Der foreligger således usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse vurderer, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at servicere driften, samt aktuelle og fremtidige forpligtelser indenfor det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.092.564
Personaleomkostninger	2	<u>-1.218.597</u>
Resultat før finansielle poster		-126.033
Finansielle omkostninger	3	<u>-15.601</u>
Resultat før skat		-141.634
Skat af årets resultat	4	<u>30.875</u>
Årets resultat		<u><u>-110.759</u></u>
Overført resultat		<u>-110.759</u>
		<u><u>-110.759</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.434
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	134.780
Andre tilgodehavender		12.000
Udskudt skatteaktiv		<u>30.875</u>
Tilgodehavender		<u>217.089</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>217.089</u>
Aktiver i alt		<u><u>217.089</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-110.759</u>
Egenkapital		<u>-70.759</u>
Banker		65.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228
Anden gæld		<u>185.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>287.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>287.848</u>
Passiver i alt		<u>217.089</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-110.759	-110.759
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-110.759</u>	<u>-70.759</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele selskabskapitalen. Der foreligger således usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse vurderer, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at servicere driften, samt aktuelle og fremtidige forpligtelser indenfor det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2021/22</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.161.352
Pensioner	5.519
Andre omkostninger til social sikring	51.493
Andre personaleomkostninger	<u>233</u>
	<u>1.218.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>15.601</u>
	<u>15.601</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-30.875</u>
	<u>-30.875</u>

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	<u>134.780</u>
	<u>134.780</u>
Indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	134.780
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>
	<u>134.780</u>
6 Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:	
Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 54, i alt t.kr 224.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	